
ZARZĄDZENIE NR 73/2025 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483 ) i uchwały Nr VII/43/2024 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2025 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  zarządza, co 
następuje : 

§ 1. 1. Zmniejsza  się  plan dochodów budżetowych  o kwotę 2500 zł  do łącznej kwoty    ogółem 62 317 
503,52  zł z tego : 

a) dochody bieżące 43 403 265,02 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 5 478 631,79 zł 

b)  dochody majątkowe  18 914 238,50 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 1do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2500,00 zł  do łącznej kwoty             64 474 
294,02 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  40 285 143,02 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  5 478 631,79zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 24 189 151,00 zł   oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikami   Nr 2  i Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E2C69D9-5660-4F1D-8243-AB678F97182D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 73/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2025 r 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 119 869,00 -2 500,00 1 117 369,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

35 000,00 -2 500,00 32 500,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35 000,00 -2 500,00 32 500,00 
 

Razem: 62 320 003,52 -2 500,00 62 317 503,52  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E2C69D9-5660-4F1D-8243-AB678F97182D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 73/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 343 600,00 0,00 343 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 273 600,00 1 000,00 274 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00 250,00 1 030,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 750,00 5 750,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 -2 192,00 13 808,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 2 000,00 42 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 8 700,00 192,00 8 892,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 -1 000,00 69 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

750   Administracja publiczna 5 359 312,42 0,00 5 359 312,42 
 75011  Urzędy wojewódzkie 138 107,42 0,00 138 107,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 449,42 171,00 17 620,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 231,00 -171,00 17 060,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 244 755,00 11 000,00 4 255 755,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 3 000,00 183 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 22 900,00 6 000,00 28 900,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00 -10 000,00 57 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 -10 000,00 27 000,00 
 75095  Pozostała działalność 703 850,00 -1 000,00 702 850,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 -3 000,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 000,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 544 262,00 0,00 2 544 262,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 153,00 0,00 132 153,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 147,00 200,00 24 347,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -200,00 300,00 

852   Pomoc społeczna 2 290 599,00 -2 500,00 2 288 099,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E2C69D9-5660-4F1D-8243-AB678F97182D. Podpisany Strona 1



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

36 000,00 -2 500,00 33 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00 -2 500,00 33 500,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 7 600,00 -4 000,00 3 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 600,00 -4 000,00 3 600,00 
 85295  Pozostała działalność 185 389,00 4 000,00 189 389,00 
  3110 Świadczenia społeczne 48 300,00 4 000,00 52 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 925,65 111,40 57 037,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 650,00 19,59 11 669,59 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 412,88 2,74 1 415,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 193,85 -133,73 11 060,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 947,60 100,00 37 047,60 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 -100,00 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 136 826,00 0,00 3 136 826,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 000,00 0,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 500,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 224 500,00 -5 000,00 219 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 001,00 -5 000,00 1,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 424 604,00 -26 460,00 398 144,00 
  4260 Zakup energii 80 000,00 -13 230,00 66 770,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -13 230,00 106 770,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 113 000,00 31 460,00 144 460,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 31 460,00 144 460,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 434 321,00 0,00 5 434 321,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 778 000,00 0,00 3 778 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 640,00 -500,00 5 140,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

Razem: 64 476 794,02 -2 500,00 64 474 294,02 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E2C69D9-5660-4F1D-8243-AB678F97182D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2a do zarządzenia nr 73/2025 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 138 107,42 0,00 138 107,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 138 107,42 0,00 138 107,42 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 449,42 171,00 17 620,42 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 231,00 -171,00 17 060,00 

Razem: 5 478 631,79 0,00 5 478 631,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E2C69D9-5660-4F1D-8243-AB678F97182D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 2500 zł  zgodnie z Decyzja nr 511 Wojewody 
Mazowieckiego  - zmiana dotacji celowej w rozdziale 85213 § 2030 dot. dofinansowania opłacania składek 
na ubezpieczenia zdrowotne od niektórych świadczeń płaconych z ustawy o pomocy społecznej.  
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2500 zł w rozdziale 85213 § 4130 na opłacenie składek 
na ubezpieczenie zdrowotne.   
Zmiany w planie wydatków budżetowych polegają na przesunięciu limitów pomiędzy rozdziałami i 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na  uregulowanie niezbędnych  wydatków.  
W rozdziale 70005 zabezpieczono środki na wydatki remontowe i wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla 
palacza. 
W rozdziale 75023 zabezpieczono środki na  opłacenie faktur  za usługi pocztowe, zwrot za podróże 
służbowe i pakiet szkoleń pracowniczych. 
W rozdziale 85295 zabezpieczono środki na wypłatę świadczeń za prace społecznie użyteczne, pozostałe 
zmiany dotyczą realizacji programu Senior+. 
W rozdziale 90026 zabezpieczono środki na pokrycie wydatków związanych z utylizacją wyrobów 
azbestowych. 
W rozdziale 92109 zaplanowano wydatki na zakup usług pozostałych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E2C69D9-5660-4F1D-8243-AB678F97182D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/2025 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a


		2025-12-02T12:44:17+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




